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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Roénik - 2019-2020
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Antoni Adam - 27.Feb.1995 - licencia - 42609
Spolu
25 - odohratych zapasov 519 - odohratych minut 150 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20.8 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 519 - odohratych mindt 150 - bodov
15 - vyhratych zapasov 20.8 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

Datum Zépas T
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 22 OO;%O
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komérno - BC Prievidza 66-85 28 .0
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lu¢enec 83-71 10 O30
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 14 .0
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 26 .0
25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69-78 23 4.0
18.,an.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 20 90
15.Jan.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 75-85 16 00
4Jan.2020 BKM Lugenec - BC Prievidza 86-66 7 0.0
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70 -62 31 00[%0
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 25 .0
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 29 .0
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68-84 30 0.0
4.0ec.2019 BC Prievidza - BK Slévia Zilina 92-77 22 9.0
30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 74-79 30 90
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70-77 21 00;%0
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Luéenec 74-84 11 00
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86-66 21 00
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9.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 25

0 0 36 69 18 62 54 131 24 34
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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu

1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 3 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno 113-77 3 000/0 00%0 00%0 00% 0%

sew el 3 ool

00O0OOOOOODO
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Brown Troran - 14.Aug.1989 - licencia - 55840

4 - odohratych zapasov 100 - odohratych minut 65 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
4 - odohratych zapasov 100 - odohratych minut 65 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zépas
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum
23.0kt.2019
12.0kt.2019

9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

Spolu

Zépas

MBK Banik Handlova - BC Prievidza

BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno

BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 4

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53
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0-00-5 4-8
78-67 28 ho,' 0o  50%
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Deli¢ Nenad - 22.Apr.1984 - licencia - 43445
Spolu
26 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 325 - bodov
16 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 12.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 618 - odohratych minat 325 - bodov
16 - vyhratych zapasov 23.8 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 12.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk - - - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Uuc u C u C u C u C
: o 0-0 4-6 1-6 5-12 0-1

7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 33 0%  67% 17% 42% 0% 11 2 0 4 1 6 0 3 2 136

4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66-85 20 0.0 220 1.2 6l 3-% 16 3 1 4 0 4 0 3 2178
" . 0-0 6-15 2-7 8-22 3-4

29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lugenec 83-71 37 Q0 6507 35 %e? 35, 21 4 2 8 3 60 1 3 26
: . 0-0 5-5 3-6 8-11 1-1

5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 20 o) 0% 20w v 100% 20 2 0 6 0 1.0 1 2 228
, -y 0-0 3-3 2-7 5-10 2-2

1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 24 030 05 S5 sow Toow 14 2 1 3 0 1 0 2 1 128
o 0-0 6-8 2-3 8-11 4-4

25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69 - 78 25 0%  75% 67% 73% 100% 22 3 2 2 0 3 1 3 4 25
- T 0-0 0-0 4-7 4-7 0-0

18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68 -71 19 0% 0% 579% 579 0% 12 0 1 4 0 1 0 0 2 148

15,Jan.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 75-85 15 0.0 b 02 Lo 22 4 1000001307

11,Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67-83 20 00 3.0 2t 250 A% 14 1.0 3 1.1 0 2 0136

8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérmno 13-77 25 OG0 22 3.t 2 23 15 2 0.3 0 4 21 3219
. _p 0-0 1-3 2-5 3-8 0-0

4.Jan.2020 BKM Lugenec - BC Prievidza 86-66 25 100 33 a0n  3sw  oe 8 0 1.3 020 1 2 88
- . 0-0 1-4 2-6 3-10 0-0

28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 26 0 Jco 33 Sow 0% 8 2 221102 2 6
. , 0-0 3-3 0-3 3-6 0-0

17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 27 00 o %o 200 b 6 1.2 4130 2 3112
o 0-0 2-7 3-6 5-13 0-0

7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68 -84 20 0%  29% 50% 38% 0% 13 1 3 2 0 1 0 1 3 11

4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 12 §0 &2 13 3% 33 10 2 02 0001 4 84

30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banik Handlové 74-79 24 00;/00 %50/80 %5'0/40 32;3}/02 002%0 7 14201012 5
, . . 0-0 4-4 1-4 5-8 1-2

26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70 -77 26 0% 100% 25% 63% 50% 12 3 2 5 0 4 0 1 5 185

20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lu¢enec 74-84 19 0;0 1-3 2-3  3:-6 0-0 g 1 1 5 g1 0 2 4 76

0% 33% 67% 50% 0%
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

PATRIOTI Levice - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 26

86 - 66
85-93
96 - 77
98 - 82
84 -91
101-73
78 - 67
105 - 81

26
25
24
25
24
21
24

23

618

0-0
0%

0-0
0%

3-4
75%
4-6
67%

0-0 8-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 87 141 40 117 127 258 31 40
62%

0%

80%
5-8
63%
5-9
56%
3-5
60%
6-7
86%
2-3
67%

1-5
20%
2-4
50%
1-3
33%
2-5
40%
0-5
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%

34%

4-9
44%
6- 10
60%
9-13
69%
7-13
54%
5-14
36%
4-9
44%
6-9
67%
3-7
43%

49%

1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%

78%

10
14
21
16
11
10
12
10

3

2

4

15.7
17.8
31.2
14.6
7
9.1
16

15.3

325 44 36 99 12 51 9 39 62 371
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Durmo Ibrahim - 15.Jan.1997 - licencia - 55839
Spolu
26 - odohratych zapasov 732 - odohratych minut 384 - bodov
15 - vyhratych zapasov 28.2 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 732 - odohratych mindt 384 - bodov
15 - vyhratych zapasov 28.2 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 14.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - ,53 - - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u c u C u C u C u C
. - 0-0 3-8 1-4 4-12 3-5
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 33 0% 38% 55% 33% 60% 12 4 5 8 1 1 1 1 2 16.7
. . - 0-0 9-13 0-6 9-19 1-6
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 -85 32 0% 69% 0% 47% 17% 19 6 5 13 3 0 1 1 2 244
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Luéenec 83-71 36 00;/00 65:501/01 00;%1 65'01}42 é;;j 16 4 6 7 0 6 1 2 2 268
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 32 001%0 27'0/90 %60/40 86'2}2 20 23 75 6 21 0 1 1283
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 33 Q.0 23 0.3 76 272 16 3 2 3 2 2 0 2 3153
- 0-0 4-6 1-2 5-8 2-6
25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69 - 78 28 0%  67% 50% 63% 33% 13 5 1 4 0 1 1 3 4 116
18an.2020 BC Prievidza - BK Slévia Zilina 68-71 25 0.0 257 13 30 3.4 10 34 3 110 2 2 97
15,Jan.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 75-85 32 00 2.0 ot €10 00 13 03 4 16 0 2 1218
11,Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67-83 26 0,0 258 04 o012 30 13 41 12 0 4 2 2 2 216
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno 113-77 33 4.0 o100 0ol oAl 100l 24 8 6 7 3 3 0 2 1 348
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86-66 30 9,0 a1 1.3 Bl 272 19 43 13 1.0 0 0 1277
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 25 00;%0 260/-2 00;/02 23'0/1 00;/02 o I8 51 B hEE R I O D
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 28 9.0 37 0.3 330 3:h 9 3.4 7 0 0 0 0 215
- . 0-0 3-4 2-4 5-8 0-0
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87 -62 22 0% 75% 50% 63% 0% 12 0 3 6 3 4 1 3 1 226
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68-84 16 0,0 1.2 00 12 00 2 00 6 020 0 0 84
4D - e 0-0 4-4 0-1 4-5 1-1
.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92 -77 23 0%  100% 0% 80% 100% 9 2 3 5 1 1 0 0 0 16.5
30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 74-79 24 0-0 4-5 0-4 = 4-9 ' 6-11 414 g 6 190 1 2 0 1 3 216
-Nov. 0% 80% 0%  44%  55% :
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70-77 20 0:0 4-6  0-4 4°10 2-4 44 3 5 7 6 1 0 0 4 153

0% 67% 0% 40% 50%
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20.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
MBK Banik Handlové - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno
BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 26

0-0 5-10 2-2 7-12 6-10
74 -84 33 0%  50% 100%  58% 60% 22 6 3 7 2 1 2 5 3 24

0-0 5-6 1°='5 6-11 2-3
86-66 29 0%  83% 50% 55% 67% 15 3 1 3 1 3 0 1 2 171

0-0 12-16 0-1 12-17 1-2
85-93 33 0%  75% 0% 71% 50% 25 5 7 6 2 4 0 2 4 355

0-0 6-8 0-3 6-11 3-3
98 - 82 27 0%  75% 0% 55% 100% 15 4 2 4 1 2 1 0 3 20

0-0 9-14 2-4 11-18 3-8
84-91 38 0%  64% 50% 61% 38% 27 6 8 3 2 1 0 0 1 294

0-0 6-10 0-1 6-11 5-6
101-73 19 0%  60% 0% 550, 83% 17 5 4 3 2 4 0 0 1 243

0-0 2-5 0-0 2-5 3-3
78 - 67 23 0%  40% 0% 40% 100% 7 21 3 1 1 0 7 1 43

0-0 6-6 0-0 6-6 4-5
105 -81 23 0% 100% 0% 100% 30% 16 3 1 4 0 4 0 3 3 217

0 0 134 210 14 69 148 279 74 116
732 0% 64% 20% 53% 64% 384 99 90 161 36 57 12 40 51 527
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GacesSa Nikola - 20.Sep.1987 - licencia - 54801
Spolu
22 - odohratych zapasov 698 - odohratych minut 339 - bodov
12 - vyhratych zapasov 31.7 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zapasov 698 - odohratych mindt 339 - bodov
12 - vyhratych zapasov 31.7 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 15.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSKC d SZC 053c g - z OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 24 O0 7 1.2 2.9 3.0 14 3 110 3 0 2 3138
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 20 0.0 3.° 1.2 3.8 25 14314 1514 3195
18,Jan.2020 BC Prievidza - BK Slévia Zilina 68-71 31 9.0 3.9 2.5 S04 A0 16 5 3 2 010 1 2133
15.Jan.2020 MBK Banik Handlové - BC Prievidza 75-85 36 0.0 S8 4.8 1906 4> 28 4 7 7 2 2 03 1 352
11,Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67-83 31 0:0 5-12 "1-1 1°6-13 5-6 413 g 3 g o 3 0 0 0 241

0% 42% 100%  46% 83%

o ) ) 0-0 5-8 0-1 5-9 6-7
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113-77 28 0%  63% 0% 56% 86% 16 6 1 7 1 6 1 0 3 275

4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86-66 30 0.0 500 Ot b A0 14 4 4 101031 12
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65 -52 33 Bl B 2n 90 L B T5 el 15 5 6 3 1 1 0 1 3 154

0% 22% 25% 23% 100%

. . 0-0 7-9 2-5 9-14 1-2
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87 - 62 26 0%  78% 40% 64% 50% 21 1 1 1 0 2 O O 3 203

o 0-0 2-6 1-4 3-10 4-4
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68-84 20 Q.0 2:© 1-8 3°100 40 11 2 3 5 1 2 0 1 2 142
o p—— 0-0 5-9 3-5 8-14 3-3
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slévia Zilina 92-77 35 0.0 3.0 32 804 33 22 2 14 1 3 0 3 2233
30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 74-79 37 0:0 3-6 2-7 5-13 3-4 45 '3 3 5 3 1 0 2 3 139

0% 50% 29%  38%  75%
36 0-0 1-4 1-5 2.9 0-0 ¢
0% 25% 20%  22% 0%
o , 0-0 3-9 0-2 3-11 5-6
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 74 -84 38 0%  33% 0% 27% 83% 11 8 3 2 0 1 1 3 1 738
0-0 2-7 1-2 3-9 7-7
28 0o, 29%  50%  33%  100% 14

26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70 -77 1 0 4 0 3 1 3 3 49

16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86 - 66 7 4 5 1 0 0 2 3 156

. . 0-0 7-11 2-5 9-16 0-0

9.Nov.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 85-93 33 0% 64%  40% 56% 0% 20 2 2 3 0 4 0 6 2 185
- 0-0 5-11 1-4 6-15 5-6

2.Nov.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 96 -77 33 0% 45% 259 40% 83% 18 6 2 2 3 2 1 0 3 191
o i 0-0 4-7 1-5 5-12 3-4

30.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BC Prievidza 98 -82 36 0% 57% 20% 42% 75% 14 4 2 2 0 3 0 3 2 122
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23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 22

0-0 5-5 2-6 7-11 5-5
84-91 31 0% 100%  33% 64% 100% 21 6 5 1 1 5 0 2 2 278

0-0 4-9 1-3 5-12 3-3

101-73 34 0% 44%  33% 42% 100% 14 6 3 4 1 2 0 4 1 14
0-0 3-8 0-1 3-9 0-0

78 - 67 29 0%  38% 0% 33% 0% 6 3 1 5 0 2 0 2 0 68

0-0 3-6 0-0 3-6 6-7
105 - 81 31 0%  50% 0% 50% 86% 12 8 1 4 1 0 1 2 1 131

0087 176 27 78 114 254 84 94

0% 49% 35% 45% 89% 339 95 55 80 16 52 6 47 44 372

698
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Guillory Andrew O Neal - 26.Dec.1992 - licencia - 54824
Spolu
26 - odohratych zapasov 703 - odohratych minut 361 - bodov
15 - vyhratych zdpasov 27 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 703 - odohratych mindt 361 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27 - minUt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc a SZC
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 29 OO(VO 00%3
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM LuZenec 83-71 33 0.0 4.3
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 25 0.0 3.2
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 39 0.0 3.°
25Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69-78 35 0.0 4.9
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slévia Zilina 68-71 24 9.0 3.2
15.Jan.2020 MBK Banik Handlové - BC Prievidza 75-85 17 %@f §§£
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 -83 32 00[%0 ng
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -77 26 002%0 1706;)
4.an.2020 BKM Lugenec - BC Prievidza 86-66 27 0.0 2.2
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 30 9.0 3.%°
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 37 0.0 3.2
17.0ec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 27 0.0 3.7
7.0ec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68-84 31 9.0 G021
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 30 %0 %o
30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 74-79 25 00[%0 350/80
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - BC Prievidza 70-77 31 G0 %52
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lugenec 74-84 23 0.0 &7

U

s3
C
2-5
40%
2-6
33%
4-5
80%
2-7
29%
-2
50%
2-4
50%
1-4
25%
0-3

0%
6-9
67%
1-6
17%
3-6
50%
2-5
40%
1-4
25%
0-2

0%
1-8
13%
2-5
40%
3-4
75%
2-5
40%

Sc
] 4
2-8
25%
6-15
40%
7-10
70%
5-13
38%
5-11
45%
3-9
33%
3-10
30%
4-10
40%
13-16
81%
3-11
27%
6-12
50%
5-14
36%
4-11
36%
6-13
46%

TH
il G
3-6
50%
1-2
50%
1-1
100%
2-2
100%
6-6
100%
0-0
0%
1-1
100%
3-4
75%
4-4
100%
0-1
0%
1-2
50%
4-5
80%
2-6
33%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS

OB 5 1% BSH NON W5
15 3 0 3 2 ©
19 2 2 2 0 2
14 6 1 6 1 5
17 7 3 4 3 6
8 2 1 1 0 2
8 2 2 5 0 3
11 5 2 1 0 6

36 5 0 5 0 4

16 3 2 5 0 5
16 4 1 6 4 2
11 7 3 7 4 4
14 2 0 4 0 2
12 5 1 4 1 7
18 3 3 1 0 2
19 3 0 3 1 5
19 1 1 3 1 3

BS SL F-

0
0

2

2

1

3

HP

9.8
9.5
19.8
145
25.8
4.9
10
12.8
40
8.4
19.8
19.3
17
14
14.4
19.8
23.5

21
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

PATRIOTI Levice - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komdrno
BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 26

86 - 66
85-93
96 - 77
98 - 82
84 -91
101-73
78 - 67
105 - 81

22

28

703

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0 088 167 46 112 134 279 47 64 361 82 30 93 29 101 1 59 67 431

0%

5-9
56%

53%

2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%
1-5
20%
3-6
50%
1-4
25%

0-1
0%

41%

4-7
57%
1-2
50%
6-6
100%
4-8
50%
2-9
22%
8-15
53%
4-9
44%
5-10
50%

48%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
4-4
100%
7-7
100%

73%

11
5
19
13

1

3

2

6
2

17 4 0 3

11.6

4.4

16.3
6.4
33.4
13.8

18.3
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Johnson Delvon Dwayne - 20.Jul.1989 - licencia - 54903
Spolu
27 - odohratych zapasov 716 - odohratych minut 192 - bodov
16 - vyhratych zapasov 26.5 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
27 - odohratych zapasov 716 - odohratych mindt 192 - bodov
16 - vyhratych zapasov 26.5 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 33
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 66 -85 28
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec 83-71 36
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 25
1.Feb.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 87-76 31
25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69 -78 34
18.Jan.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 30
15.Jan.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 75-85 29
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 -83 29
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -77 22
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza 86 -66 22
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70 -62 36
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 31
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87 -62 27
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68 -84 29
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 92-77 28
30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banik Handlova 74 -79 17
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70-77 19

Sk

S2

Gclia c
0-0 3-5 0-0 3-5

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

60%
7-11
64%
5-9
56%
1-4
25%
2-3
67%
7-7
100%
5-6
83%
2-5
40%
1-4
25%
5-6
83%
3-6
50%
3-6
50%
4-7
57%
2-4
50%
7-12
58%
1-5
20%
3-3
100%
2-2
100%

S3

Sc

i @ N e

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

60%
7-11
64%
5-9
56%
1-4
25%
2-3
67%
7-7
100%
5-7
71%
2-6
33%
1-4
25%
5-6
83%
3-6
50%
3-6
50%
4-7
57%
2-4
50%
7-12
58%
1-5
20%
3-3
100%
2-2
100%

TH
0 c
1-1
100%
0-4
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
2-6
33%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo

14
11

16
10

A O N

F+ Du Do
2 1 0
2 3 5
4 2 5
2 1 0
2 1 6
5 2 6
0o 7 7
2 5 3
01 8
0 3 1
1 1 3
3 5 2
3 4 3
2 6 6
2 6 5
0 3 6
01 2
0 2 1

ZL AS BS SL

1 2 31

F-

HP

11.6
15.5
13.9

7.5

10.4
16.8
7.7
13.1
12
17.2
23
6.6
9.6

8.2
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20.Nov.2019
16.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

BC Prievidza - BKM Lucenec

PATRIOTI Levice - BC Prievidza

Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Sl4via Zilina - BC Prievidza
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno

BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 27

74 - 84
86 - 66
85-93
96 - 77
98 - 82
84 -91
101-73
78 - 67
105 - 81

23
26
22
23
20
25
19
25

27

716

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0088147 0 2 88 149 16 43

0%

1-1
100%
0-1
0%
5-6
83%
3-6
50%
3-3
100%
1-3
33%
3-7
43%
4-5
80%
5-10
50%

60%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-

0

0%

0-0
0%

0-

0

0%

0-
00

0

(]

0%

1-1
100%
0-1
0%
5-6
83%
3-6
50%
3-3
100%
1-3
33%
3-7
43%
4-5
80%
5-10
50%

59%

0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%

37%

2
0
11

0 N N O O

11

[y

6.4
3
15
7
11.8
9.8
10.2
14.7

15.9

192 41 71 102 16 43 23 31 48 325
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Jovanovic Zlatko - 15.Jan.1984 - licencia - 56191
Spolu
20 - odohratych zapasov 559 - odohratych minut 255 - bodov
11 - vyhratych zdpasov 28 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 12.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
20 - odohratych zapasov 559 - odohratych mindt 255 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28 - minut na zapas 28 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC a S3c d SCC L,]THC
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 32 00%0 24;0 4210°/50 64'30:24 1300(;7
5.Feb.2020 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 90-93 34 00 2.3 2.8 431 0°0
25Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69-78 23 §.0 2.7 1.2 3.9 Q-0
18.an.2020 BC Prievidza - BK Slavia Zilina 68-71 31 §.0 2. 2.3 40T 002
15.Jan.2020 MBK Banik Handlova - BC Prievidza 75-85 31 00 3.6 3.9 &35 0.0
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 67 -83 22 00[%0 §3o/§ %70/60 %20/2 OO%O
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 113-77 18 00;%0 00;/02 %50/40 17"/? OO%O
4,Jan.2020 BKM Lutenec - BC Prievidza 86-66 26 0.0 1.3 1.8 2°11 2°2
28.Dec.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 70-62 36 5.0 1.2 &6 -2l 14
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza 65-52 31 002%0 00;/02 00;/05 00%7 00%0
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit 87-62 20 Q.0 1o b 2.3 el Ao
7.0ec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 68-84 33 0.0 23 > 07 7.0 6.2
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slévia Zilina 92-77 32 00 1.2 & 14 9.6 2-9
30.Nov.2019 BC Prievidza - MBK Banfk Handlov4 74-79 32 00 0.2 2.7 2.8 00
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza 70-77 18 OO;%O §3(y30 i4°/7o 2201,1A)O 12003/0
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Luéenec 74-84 15 Q.0 14 0°l 12 A
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza 86-66 26 3,0 04 203 S.17 0°0
9.Nov.2019 Iskra Svit - BC Prievidza 85-93 34 0.0 04 3.6 3:10 4-6

0% 0% 50% 30% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17
10
7
10
19

21

21
25
28

15
13

1 0 3 1
1 0 3 0
0 0 2 1

21 2 O

1

0

1

F-

HP

14.3
8.1
3.9
4.7

235
1.8
2.3
1.1

15.8
0.5

18.7

19

29.7
2.1
1.5
3.8

11.1

19.3
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v 0-0 2-4 5-11 7-15 2-2
2.Nov.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 96 -77 31 0% 50%  45% 47%  100% 21 4 0 0 0 7 0 3 1 208

P . 0-0 0-4 4-9 4-13 2-2
30.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BC Prievidza 98 - 82 25 0% 0% 44% 31%  100% 14 2 0 1 0 3 0 O 1 113
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Kadasi Jakub - 6.Mar.1999 - licencia - 43867
Spolu

9 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 6 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 5.1 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
9 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 6 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 5.1 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
4.Dec.2019 BC Prievidza - BK Slavia Zilina
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno
4.0kt.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice

SPOLU Pocet zapasov 9

Vjsledok Cas aSkc uszc usac uscc uTHc
66-85 5 00-%000;/00 002%0 00-%0 00;%)0
69-78 1 0,00:00.00.00°0
65-52 5 0,00:00.0 0.0 0°0
87-62 2 0,00.10.10.20°0
68-84 2 0,00:00.00-00°0
92-77 18 ) 0ot Gt Bl foow
74-84 5 0.00:00-00.0 0.0
101-73 6 ) foom s0% 0%
105 - 81 2 00;/0000;/00 00:%l 00-%1 00;%0

0003141734

46 0% 0% 25% 14% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S © A O N O O ©O ©O o

0 00 O0O0OO0OT11-08

0 00O0O0OOOOTO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2 4.8

Strana 18 z 25



Majercak Matej - 21.Dec.1999 - licencia - 43812

26 - odohratych zapasov 490 - odohratych minut 87 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.8 - minlt na zapas
11 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
4.Mar.2020
29.Feb.2020
5.Feb.2020
1.Feb.2020
25.)an.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Jan.2020
4.Jan.2020
28.Dec.2019
22.Dec.2019
17.Dec.2019
7.Dec.2019
30.Nov.2019
26.Nov.2019

20.Nov.2019

Spolu

15 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zdpasov 490 - odohratych minat 87 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.8 - minut na zapas
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

15 - vonkajSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zédpase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zépas
Inter Bratislava - BC Prievidza
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
BC Prievidza - BKM Lucenec
PATRIOTI Levice - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Slavia Zilina
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BC Prievidza
BC Prievidza - PATRIOTI Levice
Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Banik Handlové
MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza

BC Prievidza - BKM Lucenec

Vysledok Cas

88-75
66 - 85
83-71
90 - 93
87 -76
69 - 78
68 -71
75 - 85
67 - 83
113 - 77
86 - 66
70 - 62
65 - 52
87 - 62
68 - 84
74 -79
70 - 77
74 - 84

3
26
26
26
18
15
20
24
36
32
29

16

10
11
18

28

Sk
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-6
33%
2-4
50%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

S3
il IE
0-0
0%
2-7
29%
3-5
60%
0-3
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-5
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
3-5
60%
1-1
100%

Sc
il e
0-0
0%
4-9
44%
4-7
57%
0-4
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-10
20%
2-9
22%
1-6
17%
0-5
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
3-5
60%
2-2
100%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 0O O0O0OTO
101 2 0 0 9 0 1
12 2 1 1 3 5 0 0

1 01 1 400

d VW O © O N B Uu uu o U1 ©O O oo O
=
o
-
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16.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
30.0kt.2019
23.0kt.2019
12.0kt.2019
9.0kt.2019

4.0kt.2019

SPOLU

PATRIOTI Levice - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BK Slavia Zilina - BC Prievidza
MBK Banik Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - BC Prievidza

BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Pocet zapasov 26

86 - 66
85-93
96 - 77
98 - 82
84 -91
101-73
78 - 67

9
26
22
10
30
19

20

0-0
105-81 1 O/

490

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0

o

6 1
31
00

2-2 10

100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 1-3 2-5
0% 50% 33% 40%
0-0 0-0 1-1 1-1
0% 0% 100% 100%
0-0 0-2 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 2-8 3-10
0% 50% 25% 30%
0-0 0-0 1-3 1-3
0% 0% 33% 33%
0-0 0-1 0-1 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1  0-1
0% 0% 0%
00123118 69 30 100 9 16
0% 39% 26% 30%

56%

31
01
0 0

=

o o

10.2
14.2
-0.4

11.7

87 25132218 63 1 29 72 123
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Matuska Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658

Spolu
2 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 3 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 3 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 2 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Déatum Zépas
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ﬂSk S I Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

E & EEE S

0-0 0-0 0-0 0-0 1-2
66 -85 2 0% 0% 0% 0% 50%110000021-1.3

0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
113-77 2 0% 100% 0% 100% 0% 2 00 00O0O0O0O0?2

0011001112
40%100%0%100%50%3 FEEEEEEER
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Mokran Jakub - 3.Maj.1999 - licencia - 46021
Spolu
18 - odohratych zapasov 137 - odohratych minit 18 - bodov
11 - vyhratych zapasov 7.6 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
18 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 18 - bodov
11 - vyhratych zapasov 7.6 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas

4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Lucenec
25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
11.Jan.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava
8.Jan.2020 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
4.Jan.2020 BKM Lucenec - BC Prievidza
22.Dec.2019 Inter Bratislava - BC Prievidza
17.Dec.2019 BC Prievidza - Iskra Svit
26.Nov.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BC Prievidza
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec
16.Nov.2019 PATRIOTI Levice - BC Prievidza
9.Nov.2019 Iskra Svit - BC Prievidza
2.Nov.2019 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
30.0kt.2019 BK Slavia Zilina - BC Prievidza
23.0kt.2019 MBK Banik Handlova - BC Prievidza
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno
9.0kt.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza
4.0kt.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice

Vysledok Cas

66 - 85
83-71
69 - 78
67 - 83
113 - 77
86 - 66
65 - 52
87 - 62
70 - 77
74 - 84
86 - 66
85-93
96 - 77
98 - 82
84 -91
101-73
78 - 67
105 - 81

19
1
15
4

11

11

12

15

10

11

Sk

S2

S3  Sc

idEEEEEE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

0% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-6
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
-1

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

0-1 4-7
0% 57%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-3
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-11-4
0% 25%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-1 1-2
100% 50%

TH
a ¢
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Pasovsky Jakub - 11.Aug.1997 - licencia - 41745
Spolu
7 - odohratych zapasov 75 - odohratych minat 15 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10.7 - minlUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
7 - odohratych zapasov 75 - odohratych minat 15 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

o - T b uSkc L/jszc uS3c ascc uTHc
7.Mar.2020 Inter Bratislava - BC Prievidza 88-75 15 OOZ%O OO[%O 27(;0 27;0 OOZ%O
4.Mar.2020 MBK Rieker COM-therm Komérno - BC Prievidza Gomas) [ I R R 1 - 5 [1- 2
0% 100% 0% 33% 50%
29.Feb.2020 BC Prievidza - BKM Luéenec 83-71 21 Q0 2-2 0°0 2-2 23
25.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 69-78 1 000 0 o0 0o0 020
20.Nov.2019 BC Prievidza - BKM Luéenec 74-84 2 Q. 00°1 Co1 0o2 00
12.0kt.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno 101-73 3 9.0 000 00 %R %52
4.0kt.2019 BC Prievidza - PATRIOTI Levice 105-81 2 G000 0.0 020 020
SPOLU Pocet zapasov 7 7500342651035

0% 75% 33% 50% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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